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آزمون دکتری 99 پس از چند دور 

تعویق درنهایت 9 مردادماه برگزار و 

نتایج این آزمون ابتدای شهریورماه 

روی سایت سنجش قرار گرفت تا 

116 هزار داوطلب مجاز به شرکت در مرحله دوم برای انتخاب دانشگاه‌های مدنظر 

خود اقدام کنند. ثبت‌نام از متقاضیان شرکت در مصاحبه دکتری تخصصی دانشگاه 

آزاد اسلامی یکشنبه 23 شهریور آغاز شد و تا شب گذشته ادامه داشت. براساس 

اعلام رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد مصاحبه‌های دکتری به‌صورت 

مجازی برگزار می‌شود. ۸۲ واحد دانشگاهی که یا برگزار کننده دوره دکتری هستند 

و یا صلاحیت فنی کار را دارا هستند، برای حضور دانشجویان و احراز هویت آنها 

تعیین شده‌اند. دانشجویان می‌توانند هر واحدی که نزدیک به محل سکونت‌شان 

است را انتخاب کنند. در مصاحبه آزمون دکتری دانشگاه آزاد 3 هزار و 500 عضو 

هیات علمی به‌صورت مجازی در جلسات مصاحبه حضور پیدا می‌کنند. 

کاظمی درباره ضوابط برگزاری آزمون مصاحبه و احتمال تقلب در جلسات مصاحبه 

گفته به این دلیل که سوالات شفاهی است و استاد می‌تواند سوالش را عوض کند، 

امکان تقلب برای فرد وجود ندارد. از طرفی دیگر داوطلب در واحد دانشگاهی 

حضور دارد و امکان تقلب در این شرایط ممکن نیست. از طرفی دیگر در تمامی 

جلسات مصاحبه تصویر داوطلب قابل رویت است و فرد در محل واحد دانشگاهی 

احراز هویت می‌شود. واحدها به‌گونه‌ای توزیع شده‌اند که در نزدیک‌ترین واحد 

محل سکونت دانشجو باشد. 

»فرهیختگان« در این شماره به سراغ مسئولان واحدهای دانشگاهی رفته و کم و 

کیف برگزاری مصاحبه‌های دکتری را از آنها جویا شده که در ادامه می‌خوانید. 

دانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

  نیمکت خبر

هیچ وقت اراده جدی در موضوع کنکور وجود نداشته است

جلسه ۱۳۶ ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور به ریاست سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب 

فرهنگی در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. 

عاملی با تأکید بر اینکه باید مساله کنکور را جدی بگیریم، گفت: »هیچ‌وقت اراده جدی در موضوع کنکور 

وجود نداشته است و همیشه کار را ناقص گذاشته‌ایم و به بعد موکول کرده‌ایم.« 

وی تأکید کرد: »کنکور یکی از مسائل مهم و دارای ذی‌نفع بزرگ است که به‌لحاظ روش و کارکرد نیازمند 

بازنگری جدی است و البته هر روش جایگزین باید امن، ارزیابی‌پذیر با تأمین عدالت باشد.« 

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: »سازمان سنجش نیز در تدوین سیاست مشارکت جدی‌تری 

داشته باشد. همان‎طور که در گزارش‌ها ذکر شد، در کشورهای جهان، روش‌های متفاوت و در عین حال 

موفقی وجود دارد.« 

عاملی ادامه داد: »تمایز بین سنجش و پذیرش، عدم انحصار سنجش در یک مقطع زمانی و انتقال سنجش 

از امتحان در یک مقطع زمانی خاص به دوره سه تا چهار ساله دبیرستان و روش‌های کارآمدتری که به‌نوعی 

کیفیت فراگیرتری را در ارزشیابی تأمین کند جای بررسی دارد.« 

سهمیه‌های جذب هیات علمی کاهش یافت

حمیدرضا رضوان‌طلب در گفت‌وگو با مهر درباره فراخوان جذب اعضای هیات‌علمی در سال ۹۹ گفت: »در سال ۹۹ 

برخلاف سال‌های گذشته دو فراخوان جذب اعضای هیأت علمی نداریم و دو فراخوان به‌دلیل شرایط کرونا و مقداری 

هم تأخیر دانشگاه‌ها در ارسال پرونده‌ها در یک فراخوان ادغام شد. فراخوان ما تقریبا بین شهریور و بهمن‌ماه برگزار 

می‌شد ولی امسال یک فراخوان بیشتر نداریم.«  رئیس مرکز جذب وزارت علوم افزود: »امسال باید بتوانیم تا پایان 

دولت تمام پرونده‌های جذب که از قبل مانده است را تعیین‌تکلیف کنیم. برای همین به دانشگاه‌ها اعلام کردیم تمام 

پرونده‌های فراخوان‌های جذب را تا آخر سال ۹۹ به مرکز جذب ارسال کنند.«  وی ادامه داد: »الان برخی از پرونده‌ها 

به مرکز جذب ارسال می‌شود که مربوط به سال ۹۱ و یا ۹۲ است درصورتی که دانشگاه‌ها باید ۹۰ روزه به پرونده‌های 

جذب رسیدگی کنند ولی اکنون شاهد آن هستیم که ۹ سال می‌گذرد ولی هنوز پرونده ارسال نشده است برای همین 

دو فراخوان را در یک فراخوان ادغام کردیم.« 

رضوان‌طلب به کاهش سهمیه‌های جذب اشاره کرد و گفت: »مخصوصا اینکه امسال سهمیه‌های ما خیلی کمتر شده 

است تعدادی که می‌توانیم در دو فراخوان جذب کنیم ۹۴۵ نفر برای کل دانشگاه‌های دولتی است. برای سال ۱۴۰۰ 

نیز ۹۴۵ نفر سهمیه داریم بنابراین اقتضای محدودیت‌ها این بود که ما دو فراخوان را در یک فراخوان ادغام کنیم.« 

بودجه خوبی به دانشگاه‌ها در سال ۹۹ تعلق نگرفت

منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه برای سال ۹۹ بودجه خوبی به دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و 

فناوری تعلق نگرفت، گفت: »متوسط تخصیص بودجه دانشگاه‌ها برای ۵ ماه از سال حدود ۴۰ درصد بوده است.«  وی بر 

لزوم توجه بیشتر دولت به حمایت از دانشگاه‌ها در سال پیش رو تأکید کرد و گفت: »دولت باید در برنامه‌های توسعه‌ای خود 

توجه جدی‌تری بر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی داشته باشد، به همین جهت انتظار داریم در برنامه‌های توسعه‌ای کشور 

که یک برنامه پنج ساله است علاوه‌بر اینکه دولت به‌عنوان ارائه‌دهنده این برنامه خود را متعهد به اجرای آن می‌داند مجلس 

نیز حمایت خود را از اجرای این برنامه‌ها اعلام کند به‌گونه‌ای که آموزش عالی و پژوهش در این برنامه موارد هدایت‌کننده 

داشته باشد.«  وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: »در برنامه‌های قبلی نظیر برنامه ششم توسعه بیشتر برای آموزش 

عالی، مراکز پژوهشی و فناوری تکلیف مشخص کردیم اما انتظار ما این است که در برخی از مواد این برنامه حمایت کنند، 

مثلا ذکر شود که دولت باید این برنامه‌های مشخص را برای دانشگاه‌ها و مراکز دانشگاهی داشته باشند. بنابراین توجه به این 

قسمت از موارد در تدوین برنامه هفتم توسعه مهم است.«  غلامی با تأکید بر اینکه بودجه خوبی در سال ۹۹ به دانشگاه‌ها، 

مراکز پژوهشی و فناوری تعلق نگرفت، خاطرنشان کرد: »متأسفانه تخصیص بودجه این مراکز نیز تاکنون خوب نبوده است 

و متوسط تخصیص‌ها به دانشگاه‌ها، مراکز علمی و پژوهشی با وجود گذشت پنج ماه از سال حدود ۴۰ درصد بوده است.« 

»فرهیختگان« وضعیت برگزاری مصاحبه‌های آزمون دکتری در واحدهای دانشگاه آزاد را بررسی کرد

جلسات مصاحبه دکتری 
دانشگاه آزاد  در محل زندگی 

داوطلب برگزار  می‌شود
مریم حضرتی

روزنامه‌نگار

پنجشنبه ۲۷ شهریور 1399   شماره ۳۱۳۷

    رشته‌های حقوق، معماری و تربیت‌بدنی بیشترین متقاضی دکتری در استان خراسان‌رضوی

مهدی یعقوبی، معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسامی استان 

خراسان‌رضوی با اشاره به برگزاری جلسات مصاحبه دکتری گفت: »با 

ــه نقطه‌نظرات معاونان آموزشی دیگر استان‌ها، دستورالعملی  توجه ب

در این رابطه صادرشده که به‌صورت یکپارچه آزمون برگزار شود و طبق 

این دستورالعمل، 5 تا 16 مهرماه برای این مهم درنظر گرفته شده، 

البته هنوز آماری از تعداد داوطلبان وجود ندارد.«

ــری  ــع دکت ــل در مقط ــرای تحصی ــی ب ــترین متقاض ــه بیش ــان اینک ــا بی او ب

ــزود:  ــتند، اف ــی هس ــاری و تربیت‌بدن ــوق، معم ــته‌های حق ــال در رش امس

ــته  ــا داش ــزاری مصاحبه‌ه ــث برگ ــز را در بح ــت متمرک ــت مدیری ــرار اس »ق

ــود و  ــد ب ــوری خواه ــورت غیرحض ــه به‌ص ــات مصاحب ــه جلس ــیم، البت باش

ــن کار  ــرای ای ــود را ب ــنهادی خ ــاتید پیش ــده اس ــتان‌ها درخواست‌ش از اس

ــرای قطع‌شدن  ــه نگرانی داوطلبان ب ــا اشاره ب ــی ب معرفی کنند.«یعقوب

اینترنت و تمهیدات دانشگاه در این زمینه اظهار داشت: »تمام امکانات 

ــز کار را  ــه نی ــت و یک‌هفت ــده اس ــتقر ش ــی مس ــاختمان آموزش ــود س در خ

ــکلی از  ــچ مش ــته، هی ــه گذش ــه تجرب ــه ب ــا توج ــم و ب ــروع کرده‌ای ــر ش زودت

ــورت  ــه به‌ص ــه مصاحب ــم اینک ــه به‌رغ ــد. البت ــد ش ــاد نخواه ــت ایج ــن باب ای

غیرحضوری است، اما قطعا هیات‌اجرایی و حتی اساتید در دانشگاه 

ــت.« ــد داش ــور خواهن حض

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسامی استان خراسان‌رضوی با توصیه 

به متقاضیان آزمون دکتری تصریح کرد: »لازم است داوطلبان رزومه 

آموزشی-پژوهشی داشته و محورهای پیشنهادی تحقیق در دوره دکتری 

را نیز آماده کرده باشند. همچنین باید مباحث پایه تخصصی در رشته 

ــای  ــاتید در دوره‌ه ــه اس ــرده و توصیه‌نام ــه ک ــم مطالع ــود را ه ــی خ تحصیل

ــد فایل تمام مدارک  تحصیلی خود را هم آماده کنند. البته آنها بای

ــل  ــق ایمی ــا را از طری ــد آنه ــاز بتوانن ــورت نی ــا درص ــرده ت ــاده ک ــود را آم خ

ارسال کنند.«

     احتمال تعیین استان‌های معین وجود دارد 

عزیز جوانپورهروی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی درباره 

برگزاری جلسات مصاحبه علمی داوطلبان دکتری گفت: »تمامی آزمون‌ها 

به‌صورت غیرحضوری بوده و براساس دستورالعمل ابلاغ شده جلسات از 5 

ع و تا شانزدهم ادامه خواهد داشت. داوطلبان محل مصاحبه  مهرماه شرو

را توسط مرکز آزمون تعیین شده، انتخاب می‌کنند، البته باید به این مساله 

توجه داشته باشند که شهر انتخابی باید جزء شهرهایی باشد که واحدهای 

آن مجاز به برگزاری جلسات دکتری هستند.« او با بیان اینکه نیاز به حضور 

داوطلب در واحدهای دانشگاهی نیست، ادامه داد: »داوطلبان باید سوابق و 

مستندات علمی خود را بارگذاری کرده تا اساتید در زمان برگزاری جلسه به آنها 

دسترسی داشته باشند، همچنین فراموش کرد که تنها خود مصاحبه به‌صورت 

مجازی برگزار می‌شود و داوطلبان برای پاسخ به سوالات 30 دقیقه زمان در 

اختیار دارند.«  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان‌شرقی ادامه داد: 

»با توجه به برنامه‌ریزی‌ای که توسط مرکز آزمون صورت گرفته است، قطعا 

تداخلی در روند برگزاری جلسات آزمون ایجاد نخواهد شد. همچنین آن دسته 

از داوطلبانی که از امکانات لازم برای شرکت در جلسه غیرحضوری مصاحبه 

برخوردار نیستند، باید به واحد دانشگاهی مراجعه کنند.« رئیس واحد تبریز با 

تاکید بر اینکه داوطلبان همگی از تهران نیستند و قطعا اگر تعداد داوطلبان 

زیاد باشد، مرکز آزمون استان‌های معین انتخاب خواهد کرد، تصریح کرد: »به 

داوطلبان توصیه می‌کنیم در وهله اول دستورالعملی که در مرکز آزمون است 

را مطالعه کرده و براساس آن اقدام کنند، همچنین مدارک را از قبل بارگذاری 

کنند تا در طول جلسه تنها به سوالات اساتید پاسخ دهند. از سوی دیگر باید 

آمادگی لازم را داشته و پایان‌نامه خود را از قبل مطالعه کنند.«

    جلسات مصاحبه دکتری در محل زندگی دانشجو برگزار می‌شود

فیروزفر، رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان زنجان با بیان اینکه مطابق 

با دستورالعمل از 5 تا 16 مهرماه آزمون دکتری برگزار خواهد شد، گفت: 

»باتوجه به شرایط شیوع کرونا در کشور و محدودیت‌هایی که این بیماری 

به‌وجود آورده قطعا امسال مصاحبه ورودی این دسته از داوطلبان به‌صورت 

ــدات  ــه تمهی ــه ب ــا توج ــود، ب ــزار می‌ش ــامی برگ ــگاه آزاد اس ــازی در دانش مج

درنظر گرفته شده جلسات علمی متقاضیان ورود به تحصیل در مقطع 

دکتری در فضای بدون استرس و در آرامش خواهد بود.«  فیروزفر ادامه 

ــزی  ــازمان مرک ــت ال‌ام‌اس س ــتم مدیری ــازی در سیس ــای مج داد: »مصاحبه‌ه

ــای  ــوی مصاحبه‌ه ــوری از الگ ــات غیرحض ــه جلس ــد، البت ــد ش ــزار خواه برگ

ــرای  ــری ب ــان دوره دکت ــان و داوطلب ــد. متقاضی ــد ش ــت خواه ــوری تبعی حض

ــتی در  ــای بهداش ــل پروتکل‌ه ــت کام ــا رعای ــازی ب ــه مج ــن مصاحب ــام ای انج

واحدهای دانشگاهی حضور پیدا خواهند کرد و در این واحدها که از قبل 

برای داوطلب تعیین شده امکاناتی برای حضور مصاحبه مجازی فراهم 

خواهد شد.«  رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان زنجان بیان داشت: »به 

احتمال قوی متقاضیان دوره دکتری که به مصاحبه دعوت می‌شوند، به 

ــا مشکلی از این  واحد دانشگاهی محل زندگی خود مراجعه می‌کنند ت

بابت نداشته باشند. با این حال توصیه می‌کنیم داوطلبان مدارک احراز 

هویت خود را به همراه داشته باشند تا بتوانند در جلسه مصاحبه شرکت 

کنند.«  وی با تاکید بر اینکه داوطلبان مجاز به استفاده از وسایل ارتباط 

ــان  ــت: »داوطلب ــتند، گف ــابه آن نیس ــایل مش ــراه و وس ــن هم ــل تلف ــی مث جمع

نیم‌ساعت قبل از زمان تعیین شده آماده باشند، با این حال لازم است 

حتما در زمان مقرر در محل تعیین شده حضور پیدا کنند چراکه تاخیر 

در این زمینه برای آنها مشکل‌ساز خواهد شد.« 

فیروزفر یادآور شد: »اساتیدی که جزء داوران این جلسه هستند نیز یا 

به‌صورت حضوری در محل تشکیل جلسه حضور دارند و یا از نقطه دیگری 

ــد.«  ــرکت می‌کنن ــات ش ــن جلس ــازی در ای ــورت مج و به‌ص

    بررسی سوابق علمی و توانمندی علمی داوطلبان دکتری

ــان  ــا بی ــل ب ــتان اردبی ــامی اس ــگاه آزاد اس ــس دانش ــولی، رئی ــحاق رس اس

اینکه برگزاری و مدیریت جلسات مصاحبه به‌صورت متمرکز خواهد بود 

و تمامی جلسات غیرحضوری برگزار می‌شود، گفت: »اکثر داوطلبان 

به دانشگاه محل سکونت‌شان مراجعه می‌کنند تا بتوانند در جلسات 

غیرحضوری شرکت کنند. البته آنها باید در زمان تعیین‌شده به واحد 

نزدیک محل سکونت‌شان مراجعه کنند تا بتوانند در این جلسه 

شرکت کنند.« 

او درباره جزئیات ارزیابی داوطلبان اظهار داشت: »سوابق تحصیلی، 

ــط  ــه توس ــرکت‌کننده در جلس ــب ش ــی داوطل ــی و پژوهش ــی، آموزش علم

اساتید مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و صرفا داوطلبی که توانسته 

ــدا  ــه راه پی ــن مرحل ــه ای ــد ب ــود، می‌توان ــول ش ــی قب ــون کتب ــد در آزم باش

کند و بعد از برگزاری جلسه مصاحبه، مجموع امتیازات آنها مشخص 

ــد.«  ــد ش خواه

رسولی با توصیه به داوطلبان آزمون دکتری خاطرنشان کرد: 

ــه  ــد ب ــا بتوانن ــند ت ــته باش ــل داش ــی کام ــد آمادگ ــا بای ــان حتم »متقاضی

سوالات در آرامش جواب دهند، همچنین آنها باید نیم‌ساعت قبل از 

زمان تعیین‌شده در واحد دانشگاهی حضور یابند تا بتوانند با رعایت 

ــد.«  ــرکت کنن ــه ش ــتی در جلس ــل پروتکل‌های بهداش کام

    اولویت استفاده از اساتید دانشگاه واحد اصفهان است

ــزاری  ــاره برگ ــان درب ــتان اصفه ــامی اس ــگاه آزاد اس ــس دانش ــی، رئی نجف

مصاحبه دکتری گفت: »این جلسات از 5 مهرماه شروع شده و 

داوطلبان از ساعت 14 تا 20 در آن شرکت خواهند کرد و 16 مهرماه 

آخرین مهلت برای برگزاری مصاحبه دکتری است. همچنین به 

داوطلبان توصیه می‌کنیم یک‌ربع قبل از شروع آزمون، سخت‌افزارها 

و نرم‌افزارهای مورد نیاز برای شرکت در جلسه آزمون را بررسی کنند 

ــا بیان اینکه اولویت استفاده از اساتید  ــا مشکلی ایجاد نشود.«او ب ت

ــوان  ــاز می‌ت ــورت نی ــال درص ــن ح ــا ای ــت، ب ــان اس ــد اصفه ــگاه واح دانش

ــورت  ــاتید به‌ص ــت: »اس ــار داش ــت، اظه ــک گرف ــز کم ــر نی ــاتید دیگ از اس

حضوری در واحد هستند و هرکدام از آنها براساس زمان‌بندی موجود 

در دانشگاه حاضر می‌شوند.«

رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان اصفهان تصریح کرد: »با توجه به 

اینکه شرایط حضور در دانشگاه برای داوطلبان سخت است، به‌سمت 

برگزاری مجازی این جلسات رفتیم و از آنجاکه امروز تجربه کافی را در 

ــی  ــن داوطلبان ــد. همچنی ــد ش ــاد نخواه ــکلی ایج ــم، مش ــه داری ــن زمین ای

که دسترسی به اینترنت پرسرعت ندارند باید از الان به فکر تامین آن 

باشند؛ چراکه نباید فراموش کرد دانشجوی مقطع دکتری، دانشجوی 

ــار  ــی را دراختی ــن امکانات ــد چنی ــا بای ــود و قطع ــوب می‌ش ــی محس پژوهش

داشته باشد.«او درخصوص ارسال مستندات متقاضیان آزمون دکتری 

گفت: »براساس تفاهمنامه‌ها، تمهیداتی در این خصوص در نظر گرفته 

شده است اما به داوطبان توصیه می‌کنیم به‌مانند ثبت‌نام دانشگاه، 

اقدام به ارائه چنین مستنداتی کنند.«

    مدیریت جلسات مصاحبه دکتری با مرکز آزمون است 

واحد  اسامی  آزاد  آموزشی دانشگاه  محمد سپهری، معاون 

تهران‌مرکزی نیز دراین‌باره گفت: »مدیریت مصاحبه‌های آزمون 

دکتری به‌صورت متمرکز با مرکز آزمون خواهد بود، با این حال به 

ــا  ــه قطع ــری ک ــفاهی دکت ــه ش ــرای مصاحب ــم ب ــه می‌کنی ــان توصی داوطلب

به‌صورت غیرحضوری برگزار می‌شود، حتما تجهیزات خود را پیش از 

شروع مصاحبه‌شان کنترل کنند تا مشکلی از این بابت ایجاد نشود. 

همچنین آنها باید از اینترنت با سرعت مناسب برخوردار باشند و با 

ــل از  ــه قب ــل 15 دقیق ــان، حداق ــق مصاحبه‌ش ــان دقی ــن زم ــر گرفت درنظ

ــند.« ــاده باش ــه آم ــروع جلس ش

او در همین زمینه افزود: »داوطلبان درصورت امکان سعی کنند برای 

داشتن آمادگی علمی، مروری بر نکات مهم دروس مورد امتحان خود 

ــر آن رزومه‌ای از تجارب علمی و پژوهشی خود  داشته باشند، علاوه‌ب

تهیه کنند تا بتوانند هنگام معرفی خود درصورت لزوم به آنها استناد 

کنند، البته باید از ارائه مدارک نامعتبر جلوگیری کنند.«

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران‌مرکزی با بیان 

ــر  ــوب ب ــر مطل ــد تاثی ــجو می‌توان ــرام دانش ــل، ادب و احت ــوه تعام ــه نح اینک

ــن  ــر حی ــان اگ ــرد: »متقاضی ــح ک ــد، تصری ــته باش ــا داش مصاحبه‌کننده‌ه

مصاحبه قادر به پاسخگویی برخی سوالات نیستند از ارائه پاسخ‌های 

ــوالات را  ــام س ــواب تم ــا ج ــت حتم ــد. لازم نیس ــودداری کنن ــی خ تصادف

ــوند.« ــرب نش ــد و مضط بدانن

    هماهنگی استان فارس با مخابرات برای برگزاری مصاحبه دکتری 

محمدکاظم کاوه‌پیشقدم، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نیز گفت: 

»مصاحبه داوطلبان دکتری براساس بخشنامه‌های سازمان مرکزی و توسط 

اساتید به‌صورت مجازی و کتبی از پنجم تا شانزدهم مهرماه  برگزار می‌شود.« 

او با بیان اینکه اطلاع‌رسانی در این زمینه از سوی سایت سازمان مرکزی و 

واحدهای دانشگاهی انجام خواهد شد، ادامه داد: »قطعا اساتید به‌صورت 

مجازی با داوطلبان ارتباط خواهد داشت و ارزیابی‌های لازم در این زمینه 

را انجام می‌دهند، با این حال داوطلبان نیز باید مدارک خود را برای داوران 

ارسال کنند.«  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس اظهار داشت: »با 

توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته توسط سازمان مرکزی برای برگزاری جلسات 

مصاحبه دکتری امکان هیچ‌گونه تداخلی در روند برگزای جلسات وجود 

ندارد، باید به این مساله نیز اشاره کنم که سازمان مرکزی با وزارت ارتباطات 

درخصوص اینترنت رایزنی‌هایی انجام داده و ما نیز این مسائل را به اداره 

مخابرات استان گوشزد کرده‌ایم.«  پیشقدم با بیان اینکه هنوز آمار دقیقی 

از میزان داوطلبان در دست نداریم، گفت: »به داوطلبان توصیه می‌کنیم 

مدارک علمی‌شان را بارگذاری کرده و همچنین از الان اینترنت پرسرعت خود 

را تهیه کنند تا در زمان مصاحبه با مشکل مواجه نشوند.« 


